Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

**Lathcen egloga de moralibus lob quas Gregorius papa
fecit - Cod. Aug. perg. 134**

Lathcen

[S.l.], [9. Jh.]

Liber IX

[urn:nbn:de:bsz:31-10461](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-10461)

Super acervum peccatorum radices eius densabuntur & inter lapides commorabitur
Hic lapides homines radices occulte cogitationes sunt scirpus ergo inter la-
pides commoratur quia ibi rprocrita facit ubi mentis suae intentionem so-
lidat Nam cum a testationem percipere multorum ambit quasi in la-
pidum collectione subsistit

Si absorberit eum de loco suo negabit eum & dicet non nouit de loco suo
rprocrita absorbetur cum a presentis uitae fauoribus morte interueniente
separatur sed huic absorptum in mentis arbitrio negat sequi eum scire denuntiat

Haece est enim laetitia uiae ei ut rursus de terra alii germinetur ac si apte
dicat Veniente iudice nequaquam cognoscitur sed multiplicat supplicia
recipit quia elatus in sua iniquitate letatus est quod & in malis malis propagauit

Dsi non proiciat simplicem nec porriget manum malignus quia districtus
iudex in iudicio apparet & despectum simplicium glorificat & maligno-
rum gloriam confringit

Donec impleatur risu os tuum & labia tua iubilo Bene autem os risu im-
pleri dicitur & labia quia in aeterna patria cum iustorum mens in ex-
ultatione rapitur lingua incautum laudis eleuatur quod tunc uident
quantum dicere non ualent In risu iubilant quia ^{non} ex splendore sonant
quod amant hic autem donec psemper dicitur

Qui oderunt te induentur confusione iustorum hostes in extremo exami-
ne confusio induit quos undique deprimens reatus uestit

Et tabernaculum impiorum non subsistet quia utique uite fugientis amato-
res dum studioso in se presentibus construunt repente ad aeterna supplicia
rapiuntur

HUNC USQUE SENTENTIA. EICI AMICI.

Rincipit Liber nonus
Respondens iob & dicit Vere scio quod ita sit & quod non iustificatur
homo compositus deo quia bal dad sicut recte per inquisitionem dixerat
Nunquid deus supplantat iudicium bene haec contra prauos prolata beatus

Iob conspiciens p̄tinus adpbat dicens

Vere scio quod ita sit & quod non iustificatur homo compositus dō. homo enim subpositus dō iustitiam percipit compositus amittit. quia quisquis sedō comparat bono se quod acceperat priuat. Qui enim accepta bona sibi arrogat. suis contra d̄m bonis pugnet.

Suoluerit contendere cum eo. non poterit respondere ei unum pmille. Quid hoc loco unius appellatione nisi bene uiuendi initium. Quid millenari numeri amplitudine. nisi eiusdē bonae uitae perfectio designatur. Unum ergo pmille ei respondere non possumus. quia cum de bonae uitae perfectione extollimur. hanc nos nec inchoasse monstramus.